
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

26.08.2016  с. Ирбейское       № 358 -пг 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 
07.04.2016 № 107-пг «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной  программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Ирбейского района, 

утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 

№ 709-п, на 2017 год» 

 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.  Внести изменения в постановление администрации Ирбейского района 

от 07.04.2016 № 107-пг «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной  программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Ирбейского района, 
утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 
27.12.2013 № 709-п, на 2017 год» следующие изменения: 

 Приложение к постановлению администрации Ирбейского района от 
07.04.2016 № 107-пг изложить в новой редакции согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы района по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
А.В. Шестакова. 

3. Опубликовать постановление в газете «Ирбейская правда» и на 
официальном сайте администрации Ирбейского района Красноярского края в 
сети интернет Ирбейское.РФ. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

Глава района                                                                                      И.А. Анциферов 
 

 

 

 

 

 

 

 

Соломонова Анна Андреевна 

8-391-74-31-5-02 



в том 
числе:

в том 
числе:

в том 
числе:

ус
та

но
вк

а 
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)
П

У
 и

 У
У

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

из
 н

их
 у

ст
ан

ов
ка

 к
ол

ле
кт

ив
ны

х 
(о

бщ
ед

ом
ов

ы
х)

П
У

 и
 У

У

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

из
 н

их
 у

ст
ан

ов
ка

 к
ол

ле
кт

ив
ны

х 
(о

бщ
ед

ом
ов

ы
х)

П
У

 и
 У

У

из
 н

их
 у

ст
ан

ов
ка

 к
ол

ле
кт

ив
ны

х 
(о

бщ
ед

ом
ов

ы
х)

П
У

 и
 У

У

из
 н

их
 у

ст
ан

ов
ка

 к
ол

ле
кт

ив
ны

х 
(о

бщ
ед

ом
ов

ы
х)

П
У

 и
 У

У

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

минимальный размер 
взноса 624 310,95 624310,95

взнос, превышающий 
минимальный размер

государственной 
корпорации – Фонда 

содействия 
реформированию жилищно-
коммунального хозяйства

краевого бюджета
местного бюджета
иные источники

624 310,95 624310,95

624 310,95 624310,95

X X X X X X X X X X X

минимальный размер 
взноса 624 310,95 624310,95

взнос, превышающий 
минимальный размер

государственной 
корпорации – Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно-коммунального 
хозяйства

краевого бюджета
местного бюджета
иные источники

624 310,95 624310,95

624 310,95 624310,95

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

минимальный размер 
взноса 624 310,95 624310,95

взнос, превышающий 
минимальный размер

государственной 
корпорации – Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно-коммунального 
хозяйства

краевого бюджета
местного бюджета
иные источники

624 310,95 624310,95

624 310,95 624310,95

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

2

Вс
ег

о 
по

 И
рб

ей
ск

ий
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

й 
ра

йо
н

6
2
5
,7

ср
ед

ст
ва

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

Всего
Удельная стоимость 

Утвержденная предельная 

1
.2

И
то

го
 п

о 
сч

ет
у 

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о 
оп

ер
ат

ор
а

6
2

5
,7

ср
ед

ст
ва

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

Всего
Удельная стоимость 

Утвержденная предельная 

4

Ирбейский муниципальный район
1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

1
.1

с 
И

рб
ей

ск
ое

, у
л 

О
ли

мп
ий

ск
ая

, д
. 1

6
2
5
,7

ср
ед

ст
ва

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

Всего
Удельная стоимость капитального 

Утвержденная предельная 

в 
то

м 
чи

сл
е:

 у
те

пл
ен

ие
 ф

ас
ад

а

ре
мо

нт
 ф

ун
да

ме
нт

а 
мн

ог
ок

ва
рт

ир
но

го
 д

ом
а

пр
оч

ие
 в

ид
ы

 р
аб

от
, н

е 
вы

по
лн

яе
мы

е 
за

 с
че

т 
ми

ни
ма

ль
но

го
 

ра
зм

ер
а 

вз
но

са

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 и

 г
аз

ос
на

бж
ен

ия

в том числе:

го
ря

че
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

ут
еп

ле
ни

е 
и 

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а

Приложение к постановлению администрации Ирбейского 
района от_______  №____-пг

Форма № 1
Раздел № 1. Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план

№
 п

/п

А
др

ес

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь 

по
ме

щ
ен

ий
 в

 м
но

го
кв

ар
ти

рн
ом

 д
ом

е,
 к

в.
 м

Источники финансирования

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего им.ущества многоквартирного дома, руб.

вс
ег

о,
 с

то
им

ос
ть

 р
ем

он
та

в том числе:

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и

в 
то

м 
чи

сл
е:

 п
ер

еу
ст

ро
йс

тв
о 

не
ве

нт
ил

ир
уе

мо
й 

кр
ы

ш
и 

на
 

ве
нт

ил
ир

уе
му

ю
 к

ры
ш

у,
 у

ст
ро

йс
тв

о 
вы

хо
до

в 
на

 к
ро

вл
ю

ре
мо

нт
 и

 за
м

ен
а 

ли
ф

то
во

го
 о

бо
ру

до
ва

ни
я,

 п
ри

зн
ан

но
го

 
не

пр
иг

од
ны

м 
дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
, р

ем
он

т 
ли

ф
то

вы
х 

ш
ах

т

ремонт внутридомовых инженерных систем:

ре
мо

нт
 п

од
ва

ль
ны

х 
по

ме
щ

ен
ий

, о
тн

ос
ящ

их
ся

 к
 о

бщ
ем

у 
им

ущ
ес

тв
у 

в 
мн

ог
ок

ва
рт

ир
но

м 
до

ме



минимальный размер 
взноса 624 310,95

взнос, превышающий 
минимальный размер

государственной 
корпорации – Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно-коммунального 
хозяйства

краевого бюджета
местного бюджета
иные источники

624 310,95 624 310,95

624 310,95 624 310,95

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 1

Вс
ег

о 
ко

ли
че

ст
во

 
до

мо
в 

по
 

К
ра

сн
оя

рс
ко

му
 

кр
аю

 н
а 

20
17

 г
од

Вс
ег

о 
по

 К
ра

сн
оя

рс
ко

му
 к

ра
ю

6
2

5
,7

ср
ед

ст
ва

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

Всего
Удельная стоимость 

Утвержденная предельная 


